
UCHWAŁA NR XXXII/304/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie przystąpienia gminy Nowogród Bobrzański do Stowarzyszenia „Lubuskie Trójmiasto” oraz 
przyjęcia jego Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu gminy Nowogród Bobrzański do Stowarzyszenia „Lubuskie 
Trójmiasto” na zasadach określonych w jego Statucie. 

§ 2. Przyjmuje się Statut Stowarzyszenia „Lubuskie Trójmiasto” o treści jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Składki członkowskie wynikające z przynależności gminy Nowogród Bobrzański do Stowarzyszenia 
„Lubuskie Trójmiasto” opłacane będą z budżetu gminy Nowogród Bobrzański. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B25C63-B568-4323-9EA1-EF1A50B321B3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/304/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 2 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B25C63-B568-4323-9EA1-EF1A50B321B3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B25C63-B568-4323-9EA1-EF1A50B321B3. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B25C63-B568-4323-9EA1-EF1A50B321B3. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B25C63-B568-4323-9EA1-EF1A50B321B3. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B25C63-B568-4323-9EA1-EF1A50B321B3. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B25C63-B568-4323-9EA1-EF1A50B321B3. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B25C63-B568-4323-9EA1-EF1A50B321B3. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2021-02-01T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




